

**RFC emisor:** BAU8604103Q9  
**Nombre emisor:** EL BRONCO AUTOPARTES  
**Folio:** 22793  
**RFC receptor:** RUVL810825597  
**Nombre receptor:** LUISA MARIA RUIZ VARGAS  
**Código postal del receptor:** 29050  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Uso CFDI:** Adquisición de mercancías

**Folio fiscal:** bf6b7ce1-6e09-4523-a9cd-b6e6df4972c3  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504796595  
**Serie:** BAU  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44440 2022-12-23 17:05:26  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25172600	BSCCS103	3.00	H87	PIEZA	6,467.000000	19,401.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BURRERA SUPER BRONCO P/CHEVROLET S-10 20				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	19,401.000000	Tasa	16.00%	3,104.160000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172600	BSNCP309	1.00	H87	PIEZA	5,768.000000	5,768.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BURRERA S.BRONCO P/NISSAN PICK-UP NP-300				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,768.000000	Tasa	16.00%	922.880000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172600	BSNCPNF1	2.00	H87	PIEZA	6,467.000000	12,934.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BURRERA SUPER BRONCO P/NISSAN NP-300 / F				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	12,934.000000	Tasa	16.00%	2,069.440000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172600	T1NPNPF1	2.00	H87	PIEZA	4,292.000000	8,584.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BURRERA TRAINER P/NISSAN NP-300 / FRONT				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8,584.000000	Tasa	16.00%	1,373.440000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172600	T1TPTC16	3.00	H87	PIEZA	4,292.000000	12,876.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BURRERA TRAINER CON CUBREFAROS PARA TOYO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	12,876.000000	Tasa	16.00%	2,060.160000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172600	T1TPHL21	2.00	H87	PIEZA	4,292.000000	8,584.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BURRERA TRAINER PARA TOYOTA HILUX 2021 (				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8,584.000000	Tasa	16.00%	1,373.440000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172600	BSTCHL21	2.00	H87	PIEZA	6,467.000000	12,934.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BURRERA S.BRONCO P/TOYOTA HILUX 2021 CR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	12,934.000000	Tasa	16.00%	2,069.440000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172600	BSCPCL13	2.00	H87	PIEZA	5,495.000000	10,990.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BURRERA S.BRONCO P/CHEV.COLORADO 2013 NE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	10,990.000000	Tasa	16.00%	1,758.400000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
84131504	CS0001	1.00	E48	NO APLICA	156.600000	156.600000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SEGURO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	156.600000	Tasa	16.00%	25.056000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 92,227.60  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 14,756.42  
**Total** \$ 106,984.02

RFC emisor: BAU8604103Q9

Folio fiscal:

bf6b7ce1-6e09-4523-a9cd-b6e6df4972c3

Condiciones de pago: CREDITO

Tipo de cambio: 1

**Sello digital del CFDI:**

CwBiblupDvqVI+ZqrA/8a4PenTfmzEPp0auvJy+VGfQvPLqJKQWhoHUqdlwW0YP0xo+r6t3ofOZBwbBQvSdlbamoEm5WtW+HNqz5VdL0uCPy8uAk5bPHoFbcueFzsF8Xj82iP/FTLzm3xJq5uyZuJqYg9Uj+dSmw7TOtRHfzuAGis5ysnDIXyOrhzVkeiy835VAX0ZjZ/+dLMeMTueUMpqiNidwj6VaXyM+EnUxbhqjwkpTEVhgJfjBtl2BgVRbOiFqO6cLqxL5SenD27j9xU5uQnNaFAIbLQ/Z6LjLOtz6pgtqBB1g5W+rzrFifhmcNMA7wZnNqFAhMRRTIB62A==

**Sello digital del SAT:**

KOicUTfSRfaZSaBDf/KnssnveH4Xr4JELGvWLNui4Xs+hNoWkaxlAoxocjPIKdIAyU4shtRm2XITRIZ/Cs+m5H+LMjLBE37VfyzuKicZ618pSYQGJKoSo0oVziH3LhcbVZRzmsUrAIP+xVqb6cn+EYm53yOR9MI01LEv40vMQjheOppSSREsObeC0qGNF3SF/MO3WU4gCM5pLa5uBylDOD1rIso5UWb0O2JlH/YzFAiX/7bUZ9n4htU3MSw0Vs7WNhG5u7uVilrvUQvWA5fycw+uJte6OKXRJGjwLp32UBlxglwNdOhaKZJ7garXybMmrzX0Ycvyw8+Xkq12FbGQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|bf6b7ce1-6e09-4523-a9cd-b6e6df4972c3|2022-12-23T17:10:30|LSO1306189R5|CwBiblupDvqVI+ZqrA/8a4PenTfmzEPp0auvJy+VGfQvPLqJKQWhoHUqdlwW0YP0xo+r6t3ofOZBwbBQvSdlbamoEm5WtW+HNqz5VdL0uCPy8uAk5bPHoFbcueFzsF8Xj82iP/FTLzm3xJq5uyZuJqYg9Uj+dSmw7TOtRHfzuAGis5ysnDIXyOrhzVkeiy835VAX0ZjZ/+dLMeMTueUMpqiNidwj6VaXyM+EnUxbhqjwkpTEVhgJfjBtl2BgVRbOiFqO6cLqxL5SenD27j9xU5uQnNaFAIbLQ/Z6LjLOtz6pgtqBB1g5W+rzrFifhmcNMA7wZnNqFAhMRRTIB62A==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5      Fecha y hora de certificación: 2022-12-23 17:10:30

No. de serie del certificado SAT      00001000000509846663

